



تاریخ	۴
تیر	۱۳۹۷
دوشنبه	

امسال صورت می‌گیرد؛

اشتغال زرابی ۴۰۰ مددجوی کمیته امداد در اشکنان لامرد

مدیر کمیته امداد اشکنان از زمینه‌سازی برای اشتغال ۴۰۰ مددجوی زیرپوشش این نهاد در سال جاری خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، جعفر باهوش در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در سال گذشته و با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از محل تسهیلات بانکی زمینه اشتغال ۲۱۵ نفر از مددجویان تحت حمایت کمیته امداد اشکنان فراهم شد. مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) اشکنان افزود: با توجه به سیاست‌های کمیته امداد برای حمایت از اشتغال پایدار، در سال جدید بیش از ۴ میلیارد تومان تسهیلات بانکی با کارمزد ۴ درصد و مدت‌زمان بازگشت هفت‌ساله برای مددجویان تحت حمایت در نظر گرفته‌شده که امیدواریم شاهد اشتغال بیش از ۴۰۰ نفر از مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) اشکنان باشیم. وی از حمایت‌های مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس برای حمایت از طرح‌های خوداشتغالی مددجویان تحت حمایت تقدیر کرد و از بانک‌های عامل که در هنگام پرداخت تسهیلات با مددجویان این نهاد همکاری داشتند تشکر کرد.



صفحه	۳
شماره	۲۲۶۶
سال	یست و چهارم

استان فارس

کازرون

برگزاری جنگ شادی گروه هنری رویکا با همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، گروه هنری رویکا با همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون و با هدف ایجاد شور و نشاط اجتماعی و همچنین حمایت از عزیزان تحت پوشش بنیاد خیریهی چتر خوشبختی (کودکان سرطانی) اقدام به برگزاری جنگ شادی در سالن شهید عسکری به مدت ۴ شب کرد. این جنگ شادی با اجرای موسیقی زنده، برگزاری مسابقه، نمایش طنز، تقلید صدا با حضور مهدی امینی‌خواه هنرمند سینما و تلویزیون به‌عنوان مهمان ویژه با استقبال شهروندان همراه شد.

این مراسم با محوریت فرهنگ شهروندی، شهر خوب و شهروند خوب هر شب میزبان سخنان مسئولین شهر از جمله شهردار، رئیس شورای اسلامی شهر، مدیر عامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهری، هنرمندان، مسئول بنیاد خیریه چتر خوشبختی و NGO ها در حوزه‌های ترافیکی و شهروندی بود. در پایان مراسم از هنرمندان شهر کازرون که در زمینه زیباسازی المان‌های شهری با شهرداری همکاری کردند با اهدای لوح تقدیر و هدایایی تجلیل به عمل آمد.

داراب

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب:

عمران روستایی مؤثرترین خدمت نظام اسلامی به مناطق محروم است



مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب گفت: عمران روستایی مؤثرترین خدمت نظام اسلامی به مناطق محروم و محرومیت‌زدایی است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمدهادی میزان مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب به‌اتفاق خالتی رابط شوراها و دهیاران دفتر نماینده مردم شهرستان داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی از پروژه‌های سطح بهسازی روستاهای تنگ کنویه، عطابخش، دویان و کرسیا از توابع بخش مرکزی داراب دیدن کرد.

میزان مدیر بنیاد مسکن داراب در این برنامه بازدید با تأکید بر لزوم تداوم عمران و توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی در مناطق کمتر توسعه‌یافته اظهار داشت: عمران روستایی و محرومیت‌زدایی مؤثرترین خدمت نظام اسلامی به مناطق محروم است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب بیان اینکه روستاهای این شهرستان در سال‌های گذشته خدمات مناسبی در زمینه توسعه و بهسازی دریافت کرده‌اند اضافه کرد: درعین‌حال همچنان حجم محرومیت‌ها در این مناطق بالا است و می‌طلبد با همکاری همه نهادها و دستگاه‌ها برای رفع محرومیت در مناطق روستایی تلاش شود.

میزان گزارشی از فعالیت‌های عمرانی و محرومیت‌زدایی در این شهرستان ارائه داد و اظهار داشت: پرداخت ۱۷۶ فقره وام حوادث شهری ۳۰ میلیون تومانی با اعتبار بالغ بر ۵۳ میلیارد ریال و پرداخت یک هزار ۱۸۵ فقره وام تعمیری شهری و روستایی با اعتبار بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال و همچنین پرداخت ۳۸۰ فقره وام حوادث ۲۰ میلیون تومانی روستایی با اعتباری بالغ بر ۷۶ میلیارد ریال در سال گذشته در این شهرستان دنبال شده است. میزان محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی را با توجه به شعار سال و حمایت از کالای ایران در راستای اقتصاد مقاومتی و مدیریت جهادی اولویت امسال بنیاد مسکن در این شهرستان برشمرد و گفت: در سال گذشته در راستای محرومیت‌زدایی و مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی ۲۸ فقره وام مقاوم‌سازی ۱۸ میلیون تومانی با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال و همچنین ۱۱۹ فقره تسهیلات بلاعوض به متقاضیان که از تسهیلات مقاوم‌سازی استفاده کرده‌اند با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال اعطاشده است. میزان اضافه کرد: در سال گذشته برای اجرای آسفالت معابر ۳۷ روستای شهرستان یک هزار تن قیر مشارکتی به متراژ ۱۴۲ هزار مترمربع در نظر گرفته‌شده است که هم‌اکنون عملیات اجرای آسفالت ۱۵ روستای شهرستان با مشارکت دهیاران و نظارت بنیاد مسکن در حال اجرا است. خالتی رابط شوراها و دهیاران دفتر نماینده مردم داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی نیز در این برنامه بازدید با تقدیر از خدمات محرومیت‌زدایی بنیاد مسکن، توسعه روستایی را تأثیرگذارترین خدمت در ایجاد انگیزه ماندگاری در روستاها دانست.

خالتی با قدردانی از خدمات بنیاد مسکن در روستاهای شهرستان افزود: بنیاد مسکن در چند سال گذشته توانسته است به روستاییان شهرستان خدمات شایسته‌ای ارائه دهد و این امر باعث عمران و آبادانی روستاها و کاهش مهاجرت روستاییان به شهر شده است.

در این برنامه از پروژه بهسازی و اجرای آسفالت روستاهای تنگ کنویه، عطابخش، دویان و کرسیا بازدید به عمل آمد.

آباده

فرماندار آباده عنوان کرد؛

ضرورت تغییر الگوی کشت محصولات کشاورزی در آباده

فرماندار آباده گفت: با توجه به خشک‌سالی‌های متوالی و کمبود بارش‌ها، تغییر الگوی کشت و تولید محصولات کم آب بر و یا گلخانه‌ای در این شهرستان ضروری است.

به گزارش ایرنا، محمد اسداللهی، در دیدار با کارکنان جهاد کشاورزی شهرستان آباده افزود: توجه به تغییر الگوی کشت و ارتقای این فرهنگ در میان کشاورزان و همچنین اجرای روش‌های نوین آبیاری از عوامل تأثیرگذار در توسعه بخش کشاورزی است.

وی بیان داشت: آنچه باعث رونق در کشاورزی می‌شود، حمایت و برنامه‌ریزی مسئولان و همت و پشتکار کشاورزان است و در این عرصه می‌توان با بهره‌گیری از توان نیروهای متخصص و تجربه و علم آنها به خودکفایی در این حوزه و رونق اقتصادی دست‌یافت.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آباده هم در این دیدار گفت: این شهرستان با دارا بودن ۵۸ هزار هکتار اراضی کشاورزی زیر کشت، سالانه ۳۴۰ هزار تن محصولات کشاورزی و ۶۶ هزار تن محصولات باغی تولید و به بازار مصرف عرضه می‌کند.

مجید یعقوبی افزود: این شهرستان با وسعت هفت هزار و ۴۰۰ کیلومترمربع دارای ۱۸۶ هزار هکتار اراضی مستعد کشاورزی است که تنها ۵۸ هزار هکتار آن کشت می‌شود، همچنین این منطقه در تولید گوشت قرمز در رتبه دوم و گوشت سفید در جایگاه سوم در استان فارس قرار دارد.

چهرم

سامانه هواشناسی خودکار جهاد

کشاورزی در چهرم نصب شد

سامانه هواشناسی خودکار جهاد کشاورزی در بخش کردیان چهرم با هدف کمک به کاشت و داشت محصولات کشاورزی نصب شد.

محمدرضا شهبایی، رئیس جهاد کشاورزی این شهرستان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: برای این سامانه هواشناسی ۱۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تأمین شده است. وی افزود: نصب این دستگاه در بخش‌های خفر، سیمکان و مرکزی چهرم نیز در دستور کار قرار دارد.

وحید بهجو کارشناس مسئول حفظ نباتات و مسئول هماهنگ کننده این سامانه بیان کرد: پیش‌بینی وضعیت آب و هوایی، پیش‌آگاهی درخصوص زمان خطراتی که محصولات کشاورزی را تهدید می‌کند برخی از مزایای این دستگاه است. او گفت: جلوگیری از خسارات آفات و بیماری‌های کشاورزی، بررسی مراحل رشد گیاه، بیولوژی آفات، کارآمد کردن راندمان سم‌پاشی در بخش کشاورزی و تعیین کشت متناسب با موقعیت آب و هوایی هر منطقه از دیگر فواید این سامانه است.

سطح زیر کشت کشاورزی شهرستان چهرم ۶۵ هزار هکتار است که ۱۰ هزار هکتار آن در بخش کردیان قرار دارد. چهرم در ۱۹۳ کیلومتری جنوب شرقی شیراز است.

استان خوزستان

استاندار خوزستان بیان کرد:

مشارکت همگانی برای تغییر در سیمای شهر اهواز



استاندار خوزستان گفت: امیدوارم با مشارکت همگانی، سیمای کلان‌شهر اهواز را متناسب و درخور شأن یک کلان‌شهر ساماندهی کنیم. به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در جلسه بررسی مشکلات منطقه پردیس اهواز که در استانداری خوزستان برگزار شد، با اشاره به تصمیمات اتخاذ شده برای حل مشکل فاضلاب استان و تأکید بر لزوم پیشبرد پروژه‌ها در این زمینه، اظهار کرد: درخصوص فاضلاب منطقه پردیس اهواز نیز اقداماتی در حال انجام است؛ هرچند که انجام این اقدامات با توجه به شرایط این منطقه روند کندی داشته ما باید گفت شاهد همکاری بین بخشی خوبی برای حل این مشکل در منطقه پردیس هستیم. وی بیان اینکه مهدیس منطقه‌ای بزرگ، اما بدون مدرسه بوده ادامه داد: برای مهدیس در حوزه خدمات مثل مدرسه نیز اقدامات خوبی انجام و سه مدرسه در حال ساخت داریم؛ بعدازآن نیز ساخت دو مدرسه دیگر در دستور کار خواهد بود. استاندار خوزستان گفت: در این منطقه لوله‌های آب شرب از وسط فاضلاب عبور داده می‌شد که در شأن مردمی که برای تأسیس خانه‌های خود پروانه دریافت کرده بودند، نیست.

شریعتی اظهار کرد: امیدوارم بتوانیم با راه‌اندازی مسیر پل ششم که به این منطقه متصل می‌شود، علاوه بر توسعه منطقه و تسهیل تردها در کمربندی از ورود خودروهای سنگین به اهواز نیز جلوگیری شود. ان‌شاءالله این مسیر را در جاده ماهشهر ادامه و انتقال بار ترافیکی به کمربندی را هرچه سریع‌تر به نتیجه برسانیم.

استاندار خوزستان تصریح کرد: امیدوارم مهدیس الگویی باشد تا در سایر مناطق را نیز با همکاری تمام مسئولان به‌صورت متوازن، هماهنگ، متناسب و بدون تداخل کاری ارائه دهیم. شریعتی گفت: امیدوارم با مشارکت همه سیمای کلان‌شهر اهواز را متناسب و درخور شأن یک کلان‌شهر ساماندهی کنیم تا نگاهی که در ورود به اهواز دیده می‌شود، تغییر و سطح رفاه و زندگی مردم نیز ارتقا پیدا کند.

استان بوشهر

رئیس کمیسیون عمران شورای بوشهر؛

۱۲ پروژه عمران شهری در بوشهر

کلنگ‌زنی می‌شود

توسعه متوازن محلات



رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر بوشهر از کلنگ‌زنی ۱۲ پروژه عمران شهری در هفته جاری خبر داد و گفت: توسعه متوازن محلات مختلف شهر در دستور کار مدیریت شهری است.

اکبر توسلی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در راستای توسعه زیرساخت‌ها و بهبود وضعیت مبلمان شهری و فضاهای ورزشی و تفریحی طرح‌ها و پروژه‌های متعدد و متنوعی را در دستور کار داریم. وی اضافه کرد: اجرای پروژه‌های عمرانی گامی بلند برای توسعه شهر در آینده نزدیک و دور است و از این‌رو دگرگونی چهره شهر بوشهر یکی از اهدافی است که مدیران مدیریت شهری و در رأس آن شورا و شهرداری در راستای آن گام برمی‌دارند. رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر بوشهر بیان کرد: شهر به‌عنوان یک موجود زنده بر رفتار شهروندان تأثیرگذار است و باید با توسعه متوازن شهرها بتوانیم محیطی پدید بیاوریم که خاطرات آن همواره تدامی‌گر یک زندگی زیبا باشد.

توسعه متوازن تمامی محلات:

وی ادامه داد: از این‌رو در بودجه سال ۹۷ شهرداری پروژه‌های متعددی برای تمام نقاط دیده شده است و توسعه متوازن تمامی محلات شهر به‌ویژه محلات جنوبی و تنگک‌ها که به دلیل قرارگیری در حریم نیروگاه اتمی سال‌ها طرح تفصیلی نداشتند و ساخت‌وسازهای بی‌ضابطه در این محدوده وجود داشته، شاهد عقب‌ماندگی جدی سانه‌های خدمات شهری در بخش جنوبی شهر هستیم.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر بوشهر خاطرنشان کرد: با توجه به پروژه‌های که در بودجه سال ۹۷ شهرداری بندر بوشهر دیده شده است مراسم کلنگ‌زنی عملیات اجرایی ۱۲ پروژه عمران شهری با اعتباری بالغ بر ۶۲ میلیارد ریال در هفته جاری آغاز می‌شود.

لزوم پیشرفت پروژه‌ها بر اساس برنامه

توسلی تصریح کرد: تأکید ما در شورا این بوده که تمامی پروژه‌ها باید دارای طرح مطالعاتی و جدول زمان‌بندی مشخص باشند که طی زمان تعیین شده پروژه‌ها به بهره‌برداری برسند و ان‌شاءالله با تخصیص بودجه پیش‌بینی شده به پروژه‌ها شاهد افتتاح آن در زمان مقرر باشیم.

وی افزود: اجرای اکثر طرح‌ها به‌واسطه نظرسنجی از شهروندان و اولویت‌های زیرساختی شهر و بر مبنای کارشناسی صورت می‌گیرد و در هرجایی که احساس شود از این مسیر کوتاهی و تملل صورت می‌گیرد، ضمن تذکر خواستار تجدیدنظر لازم از سوی متولی خواهیم بود.

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر بوشهر بیان کرد: ۱۲ پروژه در هفته جاری کلنگ‌زنی می‌شود و انتظار است با تکمیل مطالعات دیگر پروژه‌ها شاهد کلنگ‌زنی آنها تا پایان شهریور باشیم.

تشریح پروژه‌های جدید

وی افزود: این پروژه‌ها شامل احداث پارک حاشیه شهید قهرنی حدفاصل روگذر تا جایگاه سی‌ان‌جی، اجرای گذر ۲۴ متری نیروگاه گازی به تنگک اول، گذر ۲۴ متری خواج‌ها، اجرای زیرساز و آسفالت کوچه‌های سطح شهر، اجرای تکمیل ساحل سازی (فاز ۴ پارک مروارید) و بهسازی میدانی هزار دستگاه (هامور ۵۶ و ۵۰) است.

استان هرمزگان

با حضور استاندار هرمزگان؛

اولین بازارچه ملوانی هرمزگان

در بندر تیب میناب شروع به کار کرد



استاندار هرمزگان با حضور در بندر تیب میناب دستور آغاز به کار این بازارچه را به‌صورت رسمی صادر کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی با حضور در بندر تیب ضمن بازدید از بازارچه ملوانی و اداره بندر تیب گفت: بندر تیب یکی از بنادر قدیمی کوچک استان و کشور است که برای توسعه صادرات بندری و ملوانی موردتوجه مسئولان قرار دارد. همتی بیان داشت: بندر تیب میناب با توسعه و پیشرفت می‌تواند شرایط خوب و مناسبی را در شهرستان و استان برای صادرات و کالاهای ملوانی ایجاد کند که در این زمینه ایجاد اشتغال را هم در پی خواهد داشت. همتی با توصیه به مردم این منطقه و ملوانان در بندر تیب جهت صادر کردن کالاهای ملوانی عنوان کرد: با تصویب هیئت دولت برای صادرات کالاهای ملوانی و شرایط فراهم‌شده برای ملوانان انتظار داریم که ملوانان در چهارچوب قوانین وضع‌شده به فعالیت بپردازند تا در ادامه با موانعی مواجه نشوند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون سپاه فتح مطرح کرد؛

ضرورت راه‌اندازی هیئت‌های

اندیشه‌ورز در دستگاه‌ها برای راهبرد

نگاری رفع چالش‌های نظام



معاون سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد به‌ضرورت راه‌اندازی هیئت‌های اندیشه‌ورز در همه دستگاه‌ها برای راهبرد نگاری رفع چالش‌های نظام تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج سرهنگ پاسدار داریوش مثنوی در جمع اقشار بسیج استان کهگیلویه و بویراحمد بیان فراهایی از فرمایشات مقام معظم رهبری درخصوص بسیج اظهار کرد: اگر می‌خواهیم دچار آسیب‌های نظام شورایی نشویم باید حرکت‌ها را جهادی کنیم. وی اظهار کرد: در نظام شورایی باید تولید فکر کرد و به همین منظور باید آستین‌ها را بالا بزنیم.

معاون سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد به‌هیئت‌های اندیشه‌ورز هم اشاره کرد و گفت: دستور مقام معظم رهبری تنها برای بسیج نیست؛ بلکه همه قوا و دستگاه‌ها باید هیئت اندیشه‌ورز داشته باشند. این معاون سپاه فتح به طرح اعتلا هم گریزی زد و گفت: مقام معظم رهبری هم توجه به اعتلای بیرونی و هم درونی دارند و برای عمق‌بخشی به اعتلای بیرونی نیاز به عمق‌بخشی در اعتلای درونی داریم و هر دو مکمل یکدیگرند.

وی خاطرنشان کرد: در طرح اعتلای درونی مقام معظم رهبری انتظار دارند که میلیون‌ها جوان انقلابی و پای‌کار در این دوره‌ها حضور داشته باشند. این مسئول گفت: در طرح اعتلای درونی و در بخش دانش‌آموزی یک دوره ۷ تا ۸ ساله داریم که از اول مهر گام‌ها برداشته شود و مساجد و مدارس با یکدیگر برای حل مشکلات همکاری داشته باشند.

مثنوی بیان کرد: بخشی دیگر از طرح در قالب گروه‌های جهادی در یک دوره چهارتا ۵ ساله به نام طرح شهید حججی است و گروه‌های جهادی در روستاها حضور پیدا می‌کنند.

معاون سپاه فتح استان افزود: در این طرح صندوق قرض‌الحسنه مردم‌یار و محله‌محور راه‌اندازی می‌شود و هرچند خانوار در یک صندوق عضو می‌شوند و پول‌های جمع‌آوری شده برای تولید و اشتغال هزینه می‌شود. وی به طرح شهید رهنمون هم اشاره کرد و گفت: این طرح اعتلای بهداشت و سلامت است که متناسب با یکی از شاخص‌های سلامت و با رویکرد پیشگیرانه توسط گروه‌های جهادی صورت می‌گیرد و دانش حوزه سلامت در آن ارتقا داده می‌شود.

چهارمین طرح در طرح اعتلا مربوط به گشت محله محور بود که توسط مثنوی برای اقشار مختلف بسیج استان تبیین شد. وی گفت: هرچند امنیت کامل در کشور برقرار است؛ اما در این طرح به مدت دو تا سه ساعت بعد از نماز مغرب و عشا این طرح به‌مانند گذشته که گشت‌های بسیجی را داشتیم اجرا می‌شود تا مردم احساس امنیت بیشتری داشته باشند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی

کهگیلویه و بویراحمد:

سیستم بانک‌واره (بنکلت) به‌زودی

در تمامی دستگاه‌های

کهگیلویه و بویراحمد اجرایی می‌شود

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سیستم بانک‌واره (بنکلت) به‌زودی در تمامی دستگاه‌های اجرایی کهگیلویه و بویراحمد اجرایی و عملیاتی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور اقتصادی و دارایی کهگیلویه و بویراحمد، کارگاه آموزشی مدیریت حساب‌های بانکی با حضور غضنفر آرام نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی، علی صفری معاون اداره کل خزانه وزارت اقتصاد و کلیه ذی‌حسابان دستگاه‌های اجرایی استان در محل سالن جلسات این اداره کل برگزار شد. نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان در نشست گفت: این کارگاه آموزشی در راستای تحقق سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی و اصل ۴۴ قانون اساسی مبنی بر تحول اساسی در ساختار و اصلاح و ارتقا نظام مالی و محاسباتی کشور از طرف وزارت امور اقتصادی و دارایی انجام می‌شود.

غضنفر آرام افزود: دولت در راستای تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در نظام مالی و محاسباتی ملزم به انجام اقداماتی از قبیل ساماندهی خزانه‌داری کل کشور، ساماندهی نظام مالی و محاسباتی، ارتقاء و انطباق نظام نظارت مالی با نظام بودجه‌ریزی عملیاتی و ساماندهی و مدیریت بدهی‌های دولت است و تجمیم حساب‌های دولتی به‌منظور کنترل حساب‌های دستگاه‌های دولتی نیز در همین راستا انجام‌شده است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی کهگیلویه و بویراحمد بیان داشت: بحث تجمیم حساب‌های دولتی و ارتقا نرم‌افزارهای مالی خزانه در جهت سهولت و کنترل بیشتر حساب‌های دستگاه‌های دولتی و حذف چک و رابط بانکی صورت می‌گیرد که این موضوع در قانون برنامه ششم توسعه، ماده ۲۰ قانون احکام دائمی و ماده ۷۶ قانون محاسبات عمومی الزام قانونی دارد و مورد تأکید است.

آرام افزود: تجمیم حساب‌های دولتی و انتقال حساب‌ها به بانک مرکزی برای کلیه دستگاه‌های قوه مجریه، مقننه و قضائیه الزامی است و هیچ‌گونه استثنایی وجود ندارد و در همین راستا تاکنون با تلاش‌های صورت گرفته در خزانه معین اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان، تجمیم حساب‌های دولتی از ۲۴۰۰ حساب به ۸۵۰ حساب انجام‌شده است.